

Årsredovisning
för
Umeå Van Service Holding AB
559225-6142

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Möller, Styrelseledamot
2025-04-25

Styrelsen för Umeå Van Service Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget registrerades den 6 november 2019 och namnändrades till Umeå Van Service Holding AB i samband med att samtliga aktier i Umeå Van Service AB och UVS Import AB förvärvades den 30 december 2019.

Verksamheten i koncernen består av försäljning av nya och begagnade fordon med tillhörande eftermarknad och har bedrivits i dotterbolagen sedan 1987.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under december månad 2024 genomfördes en nyemission vilken förstärkt bolagets egna kapital med 1 577 000 kronor.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Marknaden har under 2025 års början varit svag. Ränteläget har förbättrats och verkar nu ha stabiliserats på en acceptabel nivå till gagn för både oss och våra kunder.

Oron knyts nu till utvecklingen av krigsföringen i Ukraina samt det ”handelskrig” som startat upp dels genom europeiska tullar på importen från Kina kopplat till vår bransch, dels nu senast genom införandet av nya och höjda tullar i USA båda med efterföljande motåtgärder från de länder som har påverkats. Inflationstakten har dämpats under 2024 vilket är positivt. Vår förhoppning är att Riksbankens mål på 2% kan hålla.

Omsättningen ökade markant under året och vi närmar oss nivån 200 miljoner vilken vi siktar mot att nå under 2025. Trots en markant ökning av omsättningen har marginalerna sjunkit, främst på grund av dyrare inköpspris på fordon och reservdelar.

Sammantaget förväntar oss en fortsatt prisökning på nya fordon.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 40 % av Västansjö 20 Kapitalförvaltning AB. Resterande 60% ägs till lika delar av Robert Möller Förvaltning AB, Magnus Förvaltning AB och Bergman & Company AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 786	3 722	3 124	1 123
Soliditet (%)	41,9	36,2	23,2	8,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		4 877 548	4 313 413	9 240 961
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 356 000		-2 356 000
Balanseras i ny räkning			4 313 413	-4 313 413	0
Nyemission	12 500	1 564 500			1 577 000
Årets resultat				2 283 073	2 283 073
Belopp vid årets utgång	62 500	1 564 500	6 834 961	2 283 073	10 745 034

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 564 500
balanserad vinst	6 834 961
årets vinst	2 283 073
	10 682 534

disponeras så att till aktieägare utdelas	2 767 000
i ny räkning överföres	7 915 534
	10 682 534

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
		0	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-23	-27
		-23	-27
Rörelseresultat		-23	-27
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	2	2 283	4 330
Räntekostnader och liknande resultatposter		-474	-581
		1 809	3 749
Resultat efter finansiella poster		1 786	3 722
Bokslutsdispositioner	3	497	591
Resultat före skatt		2 283	4 313
Årets resultat		2 283	4 313

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4, 5

25 434

25 434

25 434

25 434

Summa anläggningstillgångar

25 434

25 434

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

5

0

5

Kassa och bank

203

80

Summa omsättningstillgångar

203

85

SUMMA TILLGÅNGAR

25 637

25 519

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

62

50

62

50

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

1 564

0

Balanserad vinst eller förlust

6 835

4 878

Årets resultat

2 283

4 313

10 682

9 191

Summa eget kapital

10 744

9 241

Långfristiga skulder

Övriga skulder

6

2 494

6 594

Summa långfristiga skulder

2 494

6 594

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

8 104

6 984

Övriga skulder

4 295

2 687

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

13

Summa kortfristiga skulder

12 399

9 684

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 637

25 519

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Erhållna utdelningar	2 283	4 330
	2 283	4 330

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Erhållna koncernbidrag	497	591
	497	591

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 434	25 434
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 434	25 434
Utgående redovisat värde	25 434	25 434

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Umeå Van Service AB	100	100	10 000	19 435
UVS Import AB	100	100	500	5 999
				25 434

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Umeå Van Service AB	556801-0739	Umeå	9 017	2 169
UVS Import AB	556911-2674	Umeå	5 540	1 146

Not 6 Långfristiga skulder

Av de långfristiga skulderna kommer 2 494 tkr att amorteras inom 5 år från balansdagen.

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andelar i koncernföretag	25 434	25 434
	25 434	25 434

Umeå 2025-04-16

Robert Möller
Robert Möller
Ordförande

Elin Jonsson
Elin Jonsson

Magnus Andersson
Magnus Andersson

Christer Bergman
Christer Bergman

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-16

Ernst & Young AB

Joakim Åström
Joakim Åström
Auktoriserad revisor


